ДОГОВОР

об оказании услуг

г. Астана                                                                                                                       Дата:

___________________________________, в лице директора_________________,

именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ТОО ОО «ИНТИСАР 2050»,

именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Досжан Ардақ Дүкенбайұлы,

действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые

"Стороны", а по отдельности «Сторона», заключили настоящий договор (далее - Договор) о

нижеследующем:

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает и оплачивает, а Исполнитель оказывает услуги по организации

питания и  проживания (далее - Услуги).

1.2. Сроки оказания Услуг: _______________________________

1.3. Место оказания Услуг: Акмолинская область, г.Щучинск, дорога Щучинск - Катарколь,

участок 19.

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Общая стоимость оказываемых Исполнителем Услуг по настоящему Договору составляет

_____________________________тенге (Приложение № 1 к настоящему договору).

2.2. Заказчик осуществляет предоплату в размере _________________________тенге

наличным платежом в течение 3-х (Трех) дней после подписания договора. Остаток суммы

оплачивается безналичным платежом не позднее трех рабочих дней после подписания акта

выполненных работ.

2.3. Услуги, не оговоренные в настоящем Договоре, но оказанные Заказчику фактически,

оплачиваются дополнительно, согласно предоставленного счета Исполнителем.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Исполнитель обязуется:

3.1.1. Организовать питание по утвержденному меню (Приложение № 2 к настоящему

договору)

3.1.2. Обеспечить коттеджи для проживания

3.1.3. Выполнить Услуги в срок, установленный в п. 1.2 настоящего Договора;

3.1.4. В случае возникновения обстоятельств, замедляющих выполнение Услуг или делающих

дальнейшее выполнение Услуг невозможным, немедленно поставить об этом в известность

Заказчика.

3.2. Заказчик обязуется:

3.2.1. Своевременно оплачивать Услуги Исполнителя;

3.2.2. Представлять Исполнителю имеющуюся информацию, необходимую для выполнения

Услуг Исполнителем по настоящему Договору;

3.2.3. Информировать Исполнителя обо всех ставших ему известных обстоятельствах,

которые могут повлиять на выполнение Услуг по настоящему Договору.

3.3. Исполнитель вправе:

3.3.1. Требовать от Заказчика оплаты выполненных Услуг.

3.4. Заказчик вправе:

3.4.1. Требовать от Исполнителя надлежащего выполнения Услуг, предусмотренных

условиями настоящего Договора;

3.4.2. Требовать от Исполнителя выполнения Услуг в сроки, предусмотренные Договором;

3.4.3. Осуществлять контроль качества и объёма выполняемых Услуг условиям настоящего

Договора;

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Все споры, разногласия, связанные или вытекающие из настоящего Договора,

разрешаются путем переговоров. Неурегулированные споры рассматриваются в судебном

порядке в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

4.2. За нарушения сроков оказания Услуг по вине Исполнителя, Заказчик вправе взыскать с

Исполнителя пеню в размере 0,1% от общей стоимости Услуг  за каждый день просрочки, но

не более 5% от общей стоимости Услуг.

4.3. За несвоевременную оплату, предусмотренную п. 2.2 Договора, Исполнитель вправе не

оказывать услуги до момента ее осуществления Заказчиком.

4.4. Уплата пени не освобождает Стороны от надлежащего выполнения обязательств по

Договору.

4.5. В случае расторжения Договора по вине одной из Сторон, виновная Сторона возмещает

другой Стороне реальный ущерб, причиненный расторжением Договора.

5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ

5.1. Стороны не несут ответственности за невыполнение обязательств по Договору, если

невозможность их выполнения явилась следствием обстоятельств непреодолимой силы, таких

как стихийные бедствия, военные действия, забастовки, акты государственных органов и т.д.,

при условии, что они непосредственно влияют на выполнение обязательств по Договору.

5.2. В этом случае выполнение обязательств по Договору откладывается на время действия

обстоятельств непреодолимой силы, но не позднее 20 (двадцати) дней. В противном случае

любая из Сторон имеет право расторгнуть настоящий Договор, предварительно письменно

уведомив об этом другую Сторону за 10 (десять) календарных дней до момента расторжения

Договора.

5.3. Сторона, которая не может выполнить свои обязательства по Договору, должна

немедленно уведомить другую Сторону в письменной форме о начале и окончании

обстоятельств непреодолимой силы, но не позднее 10 (десяти) дней после их начала, а также

предоставить документы, подтверждающие факт свершения таких обстоятельств.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

6.1. Все изменения и дополнения настоящего Договора действительны при условии

совершения их в письменной форме и подписания уполномоченными представителями

Сторон.

6.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до

полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.

6.3. Договор, дополнения, изменения к нему, могут быть подписаны Сторонами по

факсимильной связи либо по электронной почте с последующим обязательным обменом

оригиналами Договора в течение 15 (пятнадцати) календарных дней со дня его заключения.

Экземпляры Договора, полученные посредством факсимильной связи, электронной почты

обладают юридической силой наравне с оригиналами и имеют срок действия оригиналов.

6.4. Настоящий Договор составлен в двух идентичных экземплярах, на русском языке,

имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

7.АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик Исполнитель

  ТОО «ИНТИСАР 2050»

Почтовый адрес: Почтовый адрес:  Акмолинская область

г.Щучинск, дорога Щучинск-Катарколь, участок

19

БИН  БИН 140140014060

 ИИК KZ24926220119W751000

в АО «Казкоммерцбанк»

 БИК KZKOKZKX

КБЕ КБЕ 17

Директор ______________/ Директор ______________/Досжан А./

Приложение № 1 к договору об оказании услуг от ___________________

№

п\п

Наименование  Сумма в тенге

1 Питание  участников тренинга

(вечерний фуршет)

2 Проживание участников тренинга

3 Аренда ресторана

4 Аренда музыкального оборудования 1

5 Проживание организаторов

ИТОГО   тенге

Заказчик Исполнитель

 ТОО «ИНТИСАР 2050»

Директор _____________/ Директор ____________/Досжан А./